
GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SM 1 101 GR402 FERNANDEZ PELAEZ, FRANCISCO 06/03/1977 AGRUPAEJIDO 41,07

SM 2 102  TALLENT, JARED 17/10/1984 AUSTRÀLIA 41,13

SM 3 105  TYSSE, ERIK 04/12/1980 NORUEGA 41,19

SM 4 104 MU5786 MOLINA MOROTE, JUAN MANUEL 19/06/1972 UCAM-CIEZAGOLF 41,30

SM 5 108 MU6883 SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN 10/03/1985 UCAM-CIEZAGOLF 41,49

SM 6 106  HEFFERMAN, ROBERT 20/02/1978 IRLANDA 41,57

SM 7 103  MARKOV, ILYA 19/06/1972 RÚSSIA 42,11

SM 8 110 CA5430 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE DAVID 29/07/1980 SAN FERNANDO 42,59

SM 9 107 A7830 CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL 14/05/1984 ATLETISMO TORREVIEJA 46,06

JM 10 305 CT15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA CATALUNYA 47,00

JM 11 303 CT15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 23/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 48,25

JM 12 304 CT15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA LAIETÀNIA 48,35

SM 13 112 CT972 MELO VALLS, IGNASI 28/12/1952 UA RUBÍ 48,48

SM 14 114 CT17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA SABADELL 49,40

LM 15 401 CT15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 20/06/1992 AA CATALUNYA 50,01

LM 16 402 CT16532 GALIN PONS, ADRIA 21/05/1993 FC BARCELONA 50,58

SM 113 CT2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL ANGEL 11/07/1969 CA LAIETÀNIA Desq.230.6a

SM 109 CT5760 GONZALEZ COBACHO, JOSE ANTONIO 15/06/1979 CA MARIA VASCO Desq.230.6a

PM 201 CT14243 CEJUDO OLMOS, DAVID 02/06/1988 JA SABADELL Retirat

JM 301 CT15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 04/05/1991 ISS - L´HOSPITALET Retirat

JM 302 CT16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA CATALUNYA Retirat

LM 403 CT16888 ROCA PRATS, ORIOL 10/06/1992 CA LAIETÀNIA Retirat

10 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 101 GR402 FERNANDEZ PELAEZ, FRANCISCO 06/03/1977 AGRUPAEJIDO 41,07

2 102  TALLENT, JARED 17/10/1984 AUSTRÀLIA 41,13

3 105  TYSSE, ERIK 04/12/1980 NORUEGA 41,19

4 104 MU5786 MOLINA MOROTE, JUAN MANUEL 19/06/1972 UCAM-CIEZAGOLF 41,30

5 108 MU6883 SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN 10/03/1985 UCAM-CIEZAGOLF 41,49

6 106  HEFFERMAN, ROBERT 20/02/1978 IRLANDA 41,57

7 103  MARKOV, ILYA 19/06/1972 RÚSSIA 42,11

8 110 CA5430 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE DAVID 29/07/1980 SAN FERNANDO 42,59

9 107 A7830 CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL 14/05/1984 ATLETISMO TORREVIEJA 46,06

10 112 CT972 MELO VALLS, IGNASI 28/12/1952 UA RUBÍ 48,48

11 114 CT17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA SABADELL 49,40

113 CT2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL ANGEL 11/07/1969 CA LAIETÀNIA Desq.230.6a

109 CT5760 GONZALEZ COBACHO, JOSE ANTONIO 15/06/1979 CA MARIA VASCO Desq.230.6a

10 KM. Absolut Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

201 CT14243 CEJUDO OLMOS, DAVID 02/06/1988 JA SABADELL Retirat

10 KM. Promesa Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 305 CT15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 01/09/1990 AA CATALUNYA 47,00

2 303 CT15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 23/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 48,25

3 304 CT15335 SOLER GASPA, ORIOL 27/02/1990 CA LAIETÀNIA 48,35

301 CT15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 04/05/1991 ISS - L´HOSPITALET Retirat

302 CT16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 14/11/1991 AA CATALUNYA Retirat

10 KM. Junior Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 401 CT15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 20/06/1992 AA CATALUNYA 50,01

2 402 CT16532 GALIN PONS, ADRIA 21/05/1993 FC BARCELONA 50,58

403 CT16888 ROCA PRATS, ORIOL 10/06/1992 CA LAIETÀNIA Retirat

10 KM. Juvenil Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SF 1 6  ZIMMER, SABINE 06/02/1981 ALEMANYA 21,51

SF 2 2  PLATZER, KJERSTI 18/06/1972 NORUEGA 22,05

SF 3 1 CT3705 VASCO GALLARDO, MARIA 26/12/1975 CA MARIA VASCO 22,11

SF 4 3 CT8487 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 09/05/1982 VALENCIA TERRA I MAR 22,24

SF 5 8  MILUSAUSKAITE, SONATA 31/08/1973 LITUANIA-FC BARCELONA 22,34

SF 6 5  FEITOR, SUSANA 28/01/1975 PORTUGAL 22,42

PF 7 10 M1800 TAKACS NYERGES, JULIA 29/06/1989 CA PUERTO ALICANTE 22,54

SF 8 7  LOUGHMANE, OLIVE 14/06/1976 IRLANDA 23,05

SF 9 4  TSOUMELÉKA, ATHANASIA 02/01/1982 GRÈCIA 24,01

PF 10 12 CT13983 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 16/11/1989 AA CATALUNYA 24,23

PF 11 14 CT17947 SANCHEZ PABLO, ALBA 22/12/1988 MEDILAST LLEIDA 25,11

SF 12 9 CT15503 ROBLES RUS, CARME 25/10/1971 CA MANRESA 26,50

PF 13 15 CT14659 VENTURA ARRIAGA, PATRICIA 16/06/1989 AA CATALUNYA 26,57

JF 14 34 CT15509 MONTANER NOVELLON, ESTER 30/11/1991 CA IGUALADA 27,13

LF 15 46 CT16531 JUAREZ GALLARDO, MAR 27/09/1993 CA SANT CELONI 27,53

LF 16 45 CT16199 GONZALEZ LOPEZ, YASMINA 18/02/1992 CORNELLÀ AT. 27,59

JF 17 31 CT14292 COSTAL CRUZ, IDOIA 29/12/1990 ISS - L´HOSPITALET 28,05

PF 18 13 CT15538 MULERO CAMPOY, MARTA 09/04/1989 ISS - L´HOSPITALET 28,06

JF 19 35 CT14302 SESE SALAMAÑA, ESTER 21/07/1990 CA LLORET-LA SELVA 28,47

JF 20 33 CT16523 JUAREZ CALZADA, SILVIA 23/09/1991 CA GRANOLLERS 29,07

JF 21 32 CT15403 FRANCO FERNANDEZ, LAURA 01/06/1991 AA CATALUNYA 29,27

LF 22 44 CT16922 GONZALEZ CAMPS, SILVIA 02/03/1992 CA IGUALADA 29,56

LF 23 42 CS6819 ESTEVAN GUIMERA, MAR 01/01/1993 CE VINARÒS 30,35

LF 24 43 CT17265 GABARRON COMADRAN, ANNA 17/08/1993 CA MOLLET 31,05

LF 47 CT16912 RODRIGUEZ HARO, CARLA 25/10/1993 CA MONTORNÈS Retirada

JF 11 CS6393 CABRE CARCELLER, ANDREA 01/01/1991 CE VINARÒS N.P.

JF 30 CS6753 CORTE SUÑER, REBECA DEL 01/01/1991 CE VINARÒS N.P.

LF 40 CS6818 CARRASCO GARCIA, REBECA 01/01/1993 CE VINARÒS N.P.

5 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6  ZIMMER, SABINE 06/02/1981 ALEMANYA 21,51

2 2  PLATZER, KJERSTI 18/06/1972 NORUEGA 22,05

3 1 CT3705 VASCO GALLARDO, MARIA 26/12/1975 CA MARIA VASCO 22,11

4 3 CT8487 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 09/05/1982 VALENCIA TERRA I MAR 22,24

5 8  MILUSAUSKAITE, SONATA 31/08/1973 LITUANIA-FC BARCELONA 22,34

6 5  FEITOR, SUSANA 28/01/1975 PORTUGAL 22,42

7 7  LOUGHMANE, OLIVE 14/06/1976 IRLANDA 23,05

8 4  TSOUMELÉKA, ATHANASIA 02/01/1982 GRÈCIA 24,01

9 9 CT15503 ROBLES RUS, CARME 25/10/1971 CA MANRESA 26,50

5 KM. Absolut Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 10 M1800 TAKACS NYERGES, JULIA 29/06/1989 CA PUERTO ALICANTE 22,54

2 12 CT13983 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 16/11/1989 AA CATALUNYA 24,23

3 14 CT17947 SANCHEZ PABLO, ALBA 22/12/1988 MEDILAST LLEIDA 25,11

4 15 CT14659 VENTURA ARRIAGA, PATRICIA 16/06/1989 AA CATALUNYA 26,57

5 13 CT15538 MULERO CAMPOY, MARTA 09/04/1989 ISS - L´HOSPITALET 28,06

5 KM. Promesa Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 34 CT15509 MONTANER NOVELLON, ESTER 30/11/1991 CA IGUALADA 27,13

2 31 CT14292 COSTAL CRUZ, IDOIA 29/12/1990 ISS - L´HOSPITALET 28,05

3 35 CT14302 SESE SALAMAÑA, ESTER 21/07/1990 CA LLORET-LA SELVA 28,47

4 33 CT16523 JUAREZ CALZADA, SILVIA 23/09/1991 CA GRANOLLERS 29,07

5 32 CT15403 FRANCO FERNANDEZ, LAURA 01/06/1991 AA CATALUNYA 29,27

30 CS6753 CORTE SUÑER, REBECA DEL 01/01/1991 CE VINARÒS N.P.

11 CS6393 CABRE CARCELLER, ANDREA 01/01/1991 CE VINARÒS N.P.

5 KM. Junior Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 46 CT16531 JUAREZ GALLARDO, MAR 27/09/1993 CA SANT CELONI 27,53

2 45 CT16199 GONZALEZ LOPEZ, YASMINA 18/02/1992 CORNELLÀ AT. 27,59

3 44 CT16922 GONZALEZ CAMPS, SILVIA 02/03/1992 CA IGUALADA 29,56

4 42 CS6819 ESTEVAN GUIMERA, MAR 01/01/1993 CE VINARÒS 30,35

5 43 CT17265 GABARRON COMADRAN, ANNA 17/08/1993 CA MOLLET 31,05

47 CT16912 RODRIGUEZ HARO, CARLA 25/10/1993 CA MONTORNÈS Retirada

40 CS6818 CARRASCO GARCIA, REBECA 01/01/1993 CE VINARÒS N.P.

5 KM. Juvenil Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

VM 1 422 CT3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI 31/01/1963 PRATENC AA 24,17

CM 2 323 CT17133 GUERRERO PLAZA, MARC 25/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 24,39

VM 3 429 CT14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 10/07/1960 PRATENC AA 25,19

VM 4 433 CT16337 ROQUET COVELO, LLUIS 23/06/1965 CA MALGRAT 25,54

CM 5 322 CT17617 DEL POZO DE TORRES, PAU 23/05/1994 CA IGUALADA 26,29

VM 6 430 CT18185 PIÑOL VALLE, RUBEN 10/07/1971 CE PENEDÈS 26,32

VM 7 428 CT14887 LLOPART RIBAS, JORDI 05/05/1952 CA CALELLA 27,17

VM 8 421 CT15445 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 08/10/1964 ISS - L´HOSPITALET 27,25

VM 9 420 CT14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 HINACO MONZON 27,31

VM 10 427 CT13500 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 03/09/1966 CA MANRESA 27,56

VM 11 423 CL1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 21/02/1967 CA CANALETES 28,23

VM 12 432 CT1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 25/05/1941 UGE BADALONA 28,55

CM 13 320 CT18071 CARRILLO QUINTANILLA, SERGIO 24/07/1994 CA MONTORNÈS 30,14

VM 14 434 CL17329 RUIZ CALVO , JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE PENEDÈS 32,53

CM 324 CL50590 QUIROS JIMENEZ, IVAN 09/02/1994 UA TERRASSA Desq.230.6a

VM 431 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET Desq.230.6a

VM 435 CT16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 20/09/1965 CA CALELLA Retirat

CM 321 CT17596 COSTALAGO PALLAS, MANEL 24/10/1994 ISS - L´HOSPITALET N.P.

5 KM. Cadet-Veterà Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 323 CT17133 GUERRERO PLAZA, MARC 25/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 24,39

2 322 CT17617 DEL POZO DE TORRES, PAU 23/05/1994 CA IGUALADA 26,29

3 320 CT18071 CARRILLO QUINTANILLA, SERGIO 24/07/1994 CA MONTORNÈS 30,14

324 CL50590 QUIROS JIMENEZ, IVAN 09/02/1994 UA TERRASSA Desq.230.6a

321 CT17596 COSTALAGO PALLAS, MANEL 24/10/1994 ISS - L´HOSPITALET N.P.

5 KM. Cadet Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 422 CT3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI 31/01/1963 PRATENC AA 24,17

2 429 CT14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 10/07/1960 PRATENC AA 25,19

3 433 CT16337 ROQUET COVELO, LLUIS 23/06/1965 CA MALGRAT 25,54

4 430 CT18185 PIÑOL VALLE, RUBEN 10/07/1971 CE PENEDÈS 26,32

5 428 CT14887 LLOPART RIBAS, JORDI 05/05/1952 CA CALELLA 27,17

6 421 CT15445 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 08/10/1964 ISS - L´HOSPITALET 27,25

7 420 CT14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 HINACO MONZON 27,31

8 427 CT13500 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 03/09/1966 CA MANRESA 27,56

9 423 CL1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 21/02/1967 CA CANALETES 28,23

10 432 CT1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 25/05/1941 UGE BADALONA 28,55

11 434 CL17329 RUIZ CALVO , JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE PENEDÈS 32,53

431 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET Desq.230.6a

435 CT16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 20/09/1965 CA CALELLA Retirat

5 KM. Veterà Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

CF 1 56 CT17134 TROYANO MARCOS, SANDRA 17/11/1995 ISS - L´HOSPITALET 14,44 R.E.Infantil

IF 2 66 CT17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA 30/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 14,45

CF 3 51 CT16641 GALIN PONS, ANNA 29/07/1995 FC BARCELONA 15,38

CF 4 50 CT17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 16,06

VF 5 92 CT14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 HINACO MONZON 16,09

IF 6 69 CT17893 ROSALES GORDILLO, PAULA 26/09/1996 ISS - L´HOSPITALET 16,10

VF 7 94 CT16121 SALCEDO ROJAS, ADELA 29/09/1965 PRATENC AA 16,25

CF 8 53 CS6823 LIMON JARQUES, SOFIA 01/01/1994 CE VINARÒS 16,31

VF 9 91 CT17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 07/07/1968 CA CALELLA 16,38

CF 10 55 CT17595 RODRIGUEZ NAVASCUEZ, ALMUDENA 21/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 16,52

IF 11 65 CL51978 MORENO PARRA, NORA 16/03/1997 ISS - L´HOSPITALET 16,54

IF 12 63 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 18,26

IF 13 64 Tràmit LON ROCA, NURIA 01/01/1996 SIMPLY SCORPIO 18,52

IF 14 62 Tràmit ESTEVAN GUIMERA, LAURA 01/01/1997 CE VINARÒS 18,54

CF 15 52 CL53556 HIDALGO MUÑOZ, EVA 08/07/1995 CA IGUALADA 19,50

CF 16 57 CL52168 SOLA HERNANDEZ, ELIA 05/12/1995 CA IGUALADA 20,41

CF 54 CT17902 PEDRERO DUARTE, LORENA 07/03/1995 ISS - L´HOSPITALET Desq.230.6a

IF 67 CL51979 PRIETO MORAN ANDREA 02/05/1997 ISS - L´HOSPITALET Retirada

3 KM. Infantil-Cadet-Veterà Femení

IF 67 CL51979 PRIETO MORAN, ANDREA 02/05/1997 ISS - L HOSPITALET Retirada



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 66 CT17894 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA 30/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 14,45

2 69 CT17893 ROSALES GORDILLO, PAULA 26/09/1996 ISS - L´HOSPITALET 16,10

3 65 CL51978 MORENO PARRA, NORA 16/03/1997 ISS - L´HOSPITALET 16,54

4 63 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 18,26

5 64 Tràmit LON ROCA, NURIA 01/01/1996 SIMPLY SCORPIO 18,52

6 62 Tràmit ESTEVAN GUIMERA, LAURA 01/01/1997 CE VINARÒS 18,54

67 CL51979 PRIETO MORAN, ANDREA 02/05/1997 ISS - L´HOSPITALET Retirada

3 KM. Infantil Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 56 CT17134 TROYANO MARCOS, SANDRA 17/11/1995 ISS - L´HOSPITALET 14,44 R.E.Infantil

2 51 CT16641 GALIN PONS, ANNA 29/07/1995 FC BARCELONA 15,38

3 50 CT17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 16,06

4 53 CS6823 LIMON JARQUES, SOFIA 01/01/1994 CE VINARÒS 16,31

5 55 CT17595 RODRIGUEZ NAVASCUEZ, ALMUDENA 21/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 16,52

6 52 CL53556 HIDALGO MUÑOZ, EVA 08/07/1995 CA IGUALADA 19,50

7 57 CL52168 SOLA HERNANDEZ, ELIA 05/12/1995 CA IGUALADA 20,41

54 CT17902 PEDRERO DUARTE, LORENA 07/03/1995 ISS - L´HOSPITALET Desq.230.6a

3 KM. Cadet Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 92 CT14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 HINACO MONZON 16,09

2 94 CT16121 SALCEDO ROJAS, ADELA 29/09/1965 PRATENC AA 16,25

3 91 CT17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 07/07/1968 CA CALELLA 16,38

3 KM. Veterà Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 337 CL51970 ORTEGA GARCIA, CARLOS 05/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 17,21

2 338 CL52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 19,18

3 342 CL50349 RODRIGUEZ CALVO, OSCAR 11/03/1996 FUNDACIÓ AAC 19,28

4 334 CL51022 GUIRAL ROBLES, ROGER 16/09/1996 CA MANRESA 19,50

5 333 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 20,10

6 332 CL50429 CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN 16/05/1996 CORNELLÀ AT. 20,35

7 331 CL50428 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 22,03

8 330 CL52514 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 22,05

335 CL50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 16/11/1997 CORNELLÀ AT. Retirat

336 CL50432 MARTINEZ LARA, ABEL 03/08/1996 CORNELLÀ AT. N.P.

339 CL52512 VAQUE MAHEDERO, JOEL 17/05/1996 PRATENC AA N.P.

3 KM. Infantil Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

AM 1 351 CL54656 BOCOS NAVARRO, DANIEL 01/06/1998 ISS - L´HOSPITALET 10,46

AF 2 83 CL55201 CASTEJON LATRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS - L´HOSPITALET 12,10

AM 3 356 CL55715 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR 08/06/1998 CA IGUALADA 13,46

AF 4 82 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 13,54

BF F/C 90 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 14,17

AF 5 80 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 14,34

AM 6 350 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 14,50

AM 7 354 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 16,20

AF 8 88 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 16,52

AF 81 CL52908 BALLESTEROS IBORRA, LIDIA 11/05/1998 CE PENEDÈS Retirada

AF 87 CL55202 ROMAN SIRVENT, ALBA 28/01/1999 ISS - L´HOSPITALET N.P.

2 KM. Aleví Masculí - Aleví Femení



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 351 CL54656 BOCOS NAVARRO, DANIEL 01/06/1998 ISS - L´HOSPITALET 10,46

2 356 CL55715 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR 08/06/1998 CA IGUALADA 13,46

3 350 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 14,50

4 354 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 16,20

2 KM. Aleví Masculí



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 7 de desembre de 2008

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 83 CL55201 CASTEJON LATRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS - L´HOSPITALET 12,10

2 82 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 13,54

F/C 90 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 14,17

3 80 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 14,34

4 88 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 16,52

81 CL52908 BALLESTEROS IBORRA, LIDIA 11/05/1998 CE PENEDÈS Retirada

87 CL55202 ROMAN SIRVENT, ALBA 28/01/1999 ISS - L´HOSPITALET N.P.

2 KM. Aleví Masculí - Aleví Femení


